

## **SURFLINE ApS**

Gåseagervej 12  
8250 Egå  
CVR-nr. 33954794

**Årsrapport 01.10.2017 -  
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.01.2019

**Dirigent**

Navn: Niels Thøgersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

SURFLINE ApS  
Gåseagervej 12  
8250 Egå

CVR-nr.: 33954794

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### Direktion

Niels Thøgersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i engroshandel med sportsartikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud 3.216 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30.09.2018 6.862 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2017/18**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.345.622</b>	<b>7.221.671</b>
Personaleomkostninger	1	(5.769.289)	(4.098.822)
Af- og nedskrivninger	2	(130.866)	(93.240)
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.445.467</b>	<b>3.029.609</b>
Andre finansielle indtægter	3	252.193	180.655
Andre finansielle omkostninger	4	(571.101)	(575.270)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.126.559</b>	<b>2.634.994</b>
Skat af årets resultat	5	(910.408)	(582.645)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.216.151</b>	<b>2.052.349</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000
Overført resultat		2.816.151	1.852.349
		<b>3.216.151</b>	<b>2.052.349</b>



**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.954	136.804
Indretning af lejede lokaler		648.978	600.255
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>760.932</b>	<b>737.059</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.500.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>1.500.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.260.932</b>	<b>737.059</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		14.021.083	12.526.588
Forudbetalinger for varer		474.156	113.767
<b>Varebeholdninger</b>		<b>14.495.239</b>	<b>12.640.355</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.392.848	563.671
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		472.953	5.147.040
Andre tilgodehavender		267.181	320.562
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.132.982</b>	<b>6.031.273</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>29.238</b>	<b>21.250</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.657.459</b>	<b>18.692.878</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.918.391</b>	<b>19.429.937</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		6.382.333	3.566.182
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.862.333</b>	<b>3.846.182</b>
Udskudt skat		36.438	17.500
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>36.438</b>	<b>17.500</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		891.470	560.487
Anden gæld		0	3.771.828
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>891.470</b>	<b>4.332.315</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		3.372.388	4.340.544
Modtagne forudbetalinger fra kunder		196.590	143.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.410.623	2.210.837
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.056.901
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		786.549	1.050.667
Skyldige sambeskatningsbidrag		564.917	294.993
Anden gæld		2.797.083	1.136.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.128.150</b>	<b>11.233.940</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.019.620</b>	<b>15.566.255</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.918.391</b>	<b>19.429.937</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	3.566.182	200.000	3.846.182
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	2.816.151	400.000	3.216.151
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>6.382.333</b>	<b>400.000</b>	<b>6.862.333</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	5.367.671	3.784.619
Pensioner	106.000	113.956
Andre omkostninger til social sikring	78.927	78.607
Andre personaleomkostninger	216.691	121.640
	<b>5.769.289</b>	<b>4.098.822</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>15</b>	<b>10</b>
---	-----------	-----------

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	130.866	93.240
	<b>130.866</b>	<b>93.240</b>

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	252.193	158.818
Valutakursreguleringer	0	21.837
	<b>252.193</b>	<b>180.655</b>

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	332.071	313.720
Renteomkostninger i øvrigt	118.301	168.810
Valutakursreguleringer	3.525	0
Øvrige finansielle omkostninger	117.204	92.740
	<b>571.101</b>	<b>575.270</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	891.470	560.487
Ændring af udskudt skat	18.938	23.300
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.142)
	<b>910.408</b>	<b>582.645</b>
	<b>Andre</b>	<b>Indretning</b>
	<b>anlæg,</b>	<b>af lejede</b>
	<b>drifts-</b>	<b>lokaler</b>
	<b>materiel og</b>	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	900.934	706.158
Tilgange	23.104	131.635
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>924.038</b>	<b>837.793</b>
Af- og nedskrivninger primo	(764.130)	(105.903)
Årets afskrivninger	(47.954)	(82.912)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(812.084)</b>	<b>(188.815)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>111.954</b>	<b>648.978</b>
		<b>Kapital-</b>
		<b>andele i</b>
		<b>associerede</b>
		<b>virk-</b>
		<b>somheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		1.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.500.000</b>

Goodwill i kapitalandele i associerede virksomheder udgør 874 t.kr.

Selskabet har erhvervet 25% af anparterne i Surf og Ski Odensen ApS.

## Noter

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet har en ikke indregnet leje- og leasingforpligtelse vedrørende indgået huslejekontrakt og leasingaftale på bil. Huslejeaftalen har en opsigelsesperiode på 6 måneder, hvormed huslejeforpligtelsen udgør 321 t.kr. Leasingaftalen på bilen løber frem til 30.06.2019 og forpligtelsen herpå udgør 38 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med N. Thøgersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der givet virksomhedspant nom. 3.000 t.kr. i selskabet immaterielle og materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.
